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Yabancılar Yasasına 01.06. itibarıyla getirilen değişiklikler 

– uluslararası koruma başvurusunda bulunan kişilere 

etkileri 

Yabancılar Yasası 01.06.2025 tarihi itibarıyla değiştirilecektir. Bu değişiklikler, Finlandiya’da 

sığınma talebinde bulunuyorsanız ya da uluslararası koruma statüsüne sahipseniz sizi 

etkileyebilir. Yeni yasa, yürürlüğe girdiği andan itibaren derhal uygulanacaktır. 

Sığınma mülakatında tutanaklar bundan sonra yalnızca kısmen 

incelenebilecek 

Sığınma mülakatlarında mülakat tutanağının artık tümden incelenme zorunluluğu 1 Haziran 

itibarıyla ortadan kalkmaktadır. Bu, sığınma mülakatı sırasında Göçmenlik Dairesi görevlisinin 

tutanağın tamamını sizinle birlikte gözden geçirmeyebileceği anlamına gelmektedir. Bu 

uygulama, zaman tasarrufu sağlayarak sığınma başvurusunun işlemlerini başvuru sahibi 

açısından da hızlandıracaktır. 

Mülakatlarda ses kaydı alınmaya eskisi gibi devam edilecektir. Mülakat sırasında tutanağın 

tümden gözden geçirilemediği durumlarda, size bir son mühlet tarihi verilecek olup bu tarihe 

kadar tutanak üzerinde ekleme veya düzeltme taleplerinizi gönderebileceksiniz. 

Mülteci seyahat belgesiyle veya yabancı pasaportuyla kendi 

ülkenize seyahat etmeniz mümkün olmayacak 

Yasa değişikliğiyle birlikte, mülteci seyahat belgesi ya da yabancı pasaportla genellikle kendi 

ülkenize, yani vatandaşlığınızın bulunduğu ülkeye veya daha önce kalıcı olarak ikamet ettiğiniz 

ülkeye seyahat edemezsiniz. 

Yapılan değişiklikler aşağıda belirtilen koşullarda sizi etkileyecektir: 

• Kota mültecisi iseniz 

• Sığınma statünüz varsa 

• İkincil koruma gerekçesiyle oturma iznin varsa 

• Aile bağı temelinde oturma izniniz varsa ve olumlu oturma izni kararı temelinde 

koruma statüsü almışsanız 

• Geri gönderme yasağı temelinde oturma izniniz varsa (Yabancılar Yasası’nın 89. 

maddesinde bahsi geçen gerekçeli izin) 

Göçmenlik Dairesinden yalnızca son derece geçerli, mücbir sebeplere dayalı bir gerekçe 

temelinde ülkenize seyahat etmenizi sağlayan bir seyahat belgesi alabilirsiniz. Böyle bir 

gerekçe, örneğin yakınınızın ağır hastalığı veya boşanma işlemlerinin yürütülmesi olabilir. Daha 

fazla bilgi edinmek için Mülteci seyahat belgesi ve Yabancı pasaportu sayfalarını okuyunuz.  

https://migri.fi/pakolaisen-matkustusasiakirja
https://migri.fi/muukalaispassi
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Kendi ülkenize seyahat etmeniz Göçmenlik Dairesi tarafından 

koruma ihtiyacınızın sona erdiği şeklinde değerlendirilebilir 

Yabancılar Yasası’na, mülteci veya ikincil koruma statüsüne sahip kişilerin kendi ülkelerine 

seyahat etmelerinin, uluslararası koruma statülerinin kaldırılması için gerekçe teşkil 

edebileceğine ilişkin bir hüküm eklenmektedir. Daha önce de kişinin ülkesine seyahat etmesi  

koruma statüsünün sona erdirilmesine yol açabilmişti. 

Sınır dışı etme kararlarının uygulanması, geri çevirme işlemleriyle 

daha uyumlu hale getirilecek 

Yürürlüğe girecek yasa değişikliğiyle birlikte 01.06. tarihinden itibaren, uluslararası korumaya 

ilişkin konularda geri çevirme ve sınır dışı etme işlemleri uyumlu hale getirilecek; bu işlemler, 

diğer oturma izni konularından ayrı olarak düzenlenecektir. 

Örneğin, daha önce Finlandiya’da başka bir oturma izniyle ikamet ettiyseniz ve yapmış 

olduğunuz sığınma başvurusu olumsuz sonuçlanırsa, hakkınızda sınır dışı etme kararı verilebilir. 

Sınır dışı etme kararı, kararda belirtilen şekilde Finlandiya’dan ayrılmanız gerektiği anlamına 

gelir. Bu kararın ne kadar hızlı bir şekilde uygulanabileceği ise, örneğin başvurunuzun açıkça 

dayanaksız kabul edilip edilmediğine ya da incelenmeden bırakılıp bırakılmadığına bağlı 

olarak değişebilir. Sınır dışı etme kararlarının uygulanmasından sorumlu merci ise polistir. 

Daha ayrıntılı bilgi için, Mülteci Statüsünün ve İkincil Koruma Statüsünün İptali ile Geri 

Gönderme, Sınır Dışı Etme ve Giriş Yasağı başlıklı bilgilendirme sayfalarını inceleyebilirsiniz. 

Kendi eylemlerinizden kaynaklanan gerekçelere dayanarak 

yeniden başvuruda bulunmanız halinde, tarafınıza mülteci statüsü 

yerine ikincil koruma statüsü verilebilir 

Kendi eylemlerinizden kaynaklanan gerekçelere dayanarak, vatandaşlık ülkenizden ya da 

kalıcı olarak ikamet ettiğiniz ülkeden ayrıldıktan sonra yaptığınız mükerrer başvuru sonucunda, 

tarafınıza sığınma statüsü yerine ikincil koruma statüsü verilebilir. 

İkincil koruma statüsü, sığınma hakkı elde etme koşullarının sağlanmadığı durumlarda 

uygulanabilir. 

Daha ayrıntılı bilgi için Yeniden Başvuru ve İkincil Koruma başlıklı bilgilendirme sayfalarını 

inceleyebilirsiniz. 

https://migri.fi/pakolaisaseman-ja-toissijaisen-suojelun-peruuttaminen
https://migri.fi/kaannyttaminen-karkottaminen-ja-maahantulokielto
https://migri.fi/kaannyttaminen-karkottaminen-ja-maahantulokielto
https://migri.fi/uusintahakemus
https://migri.fi/toissijainen-suojelu

